
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении индикативных показателей результативности 

и эффективности осуществления федерального государственного 

надзора в области безопасности гидротехнических сооружений 

 

В соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона 

от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  

и муниципальном контроле в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить индикативные показатели результативности  

и эффективности осуществления федерального государственного надзора  

в области безопасности гидротехнических сооружений согласно приложению  

к настоящему приказу. 

2. Приказ вступает в силу с 1 июля 2021 г. 

 

 

Руководитель                                                                                    А.В. Трембицкий 

 

 

 

 

 

 

 
 
    

   
 

 

 

 


